
P

l
q

t

I
l

l

i
l
l

;

l

í

i

l
q

Č

l
l
I

Stejnopis č.: "l
SMLOUVA O DÍLO

na zhotovení projektové dokumentace
a výkon autorského dozoru

ke stavbě ,,Bytový dům Akcíz"

číslo smlouvy objednatele: SML00085/2017

číslo smlouvy zhotovitele:

_ . _ . _. . . _.
MC Praha - ĎABLICE
Doručeno: 10,10.2018
SML 120/2018
listý.21 přÍčQhY: 3
druh:(lsneserú c. 935!\/RMC ' 233/1

mni 101 hlll

mc27es6b49dc54

uzavřená niŽe uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I.

_ __ď

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha - Ďáblice
se sídlem: Květnová č. p. 553/52, 182 00 Praha-Ďáblice
IČ: 00231266,
DIČ: CZ 00231266
bankovní spojení: PPF a.s., Praha 6
číslo účtu: 501855998/6000
zastoupeno: Ing. Milošem Růžičkou — starostou městské části
(dále jen ,,objednatel")

a

MgA. Ing. arch.

se sídlem:
lČ,
DIČ,
zapsána:
bankovní spojeni:
číslo účtu'
zastoupena:

672 15 254
CZ 7302222477
v obchodním rejstříku
Moneta Money Bank. a.s.

(dále jen ,,zhotovitel")

takto:

II.

l

mc27es6b49dc54



PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem smlouvy je:
- zhotovení společné projektové dokumentace pro územní a stavební'řízení (DUR a DSP),

včetnč zajištění stavebně-technických, inženýrsko-geologických průzkumů a zaměření
potřebných pro její zpracování, (dále jen ,,společná PD)

- zhotovení projektové dokumentace pro zadání stavby formou veřejné zakázky (dále jen
,,DZS") v podrobnosti a kvalitě vyžadované právními přepisy vztahujícími k veřejným
zakázkám, zejména zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů a vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky na
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
- společně s vypracováním projektové dokumentace zajistit inženýrskou činnost při vydání
stavebního povolení, a to včetně vypracování a podáni žádosti o stavební povolení, zajištění
všech požadovaných náležitostí a účasti v tomto řízení až do nabytí právní moci stavebního
povolení; jedná se o činnosti při projednání společné projektové dokumentace pro územní a
stavební řízeni (DUR a DSP) s dotčenými orgány státní správy. účastníky řízení a jinými
oprávněnými osobami za účelem zahájeni stavebního řízení.

- zajištění autorského dozoru v průběhu realizace stavby (AD)

pro stavbu ,,Bytový dům Akcíz" v souladu s rozhodnutím objednatele o přidčlení veřejné
zakázky na dílo ze dne 26.6.2018.

Zhotovitel je dále povinen dodržet prostorové i objemového řešení podle předložené Studie
zveřejnčnC na profilu zadavatele v rámci výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace na
dodavatele služeb - zpracování projektové dokumentace - Bytového domu AkcíZ. Projektová
dokumentace musí respektovat parametry předpokládané ve Studii, týkající se umístěni,
architektury, provozu, stavebního řešení, technické infrastruktury, technického vybaveni,
denního osvětlení, dopravního napojení, dopravy v klidu a přehledu kapacit.
Studie tvoří přílohu Č. l této smlouvy; ostatní specifikace předmětu plněni je obsahem přílohy Č.
2 této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci zadávacího
řízení v souladu s § 36 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdčjších předpisů a vyhláškou č. 169/2016 Sb. Specifikace předmětu plněni je obsahem
přílohy č. 2 této smlouvy.

3. Zhotovitel plně zodpovídá za úplnost a kompletnost zpracování předmětu plnění této smlouvy
a bere na vědomí účel, ke kterému bude dílo užito a k jakému bude stavba sloužit.

4. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel může pověřit
provedením části díla třetí osobu. Za výsledek těchto Činností však odpovídá objednateli stejně,
jako by je provedl sám. Zároveň je v tomto případě povinen získat od této třetí osoby licenci ve
stejném rozsahu, jakou poskytuje zhotovitel objednateli k předmětu díla touto smlouvou.

5. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele jeho zhotovením (i z části).

III.

SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

2



- _ _ - _.

q

l

r

l. Objednatel poskytne zhotoviteli potřebné, dříve zpracované podklady, údaje, vyjádření a
stanoviska (které má k dispozici), jejichž potřeba vyplyne v průbčhu plnční a jež jsou pro
plnční dle této smlouvy nezbytná.

2. výchozí podklady a materiály získané zhotovitelem od objednatele mají důvěrný charakter a
smějí být použity pouze pro plnění ve smyslu této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli všechny skutečnosti, vyplývající z
technického řešení nebo z jednání s třetími stranami, které zjistí v průběhu prací a které mají
vliv na možnost ptnční dle této smlouvy.

t

f

I

q

IV.

DOBA PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby dílo bez vad mohlo být předáno objednateli v
jednotlivých stupních projektové dokumentace nejpozději do:

l

Ď

,

!
l

Zhotovení společné dokumentace 7 týdnů po datu podpisu Smlouvy o
DUR a DSP (návrh) Dílo

Zapracování výsledků projednání 9 týdnů od nabytí právni moci UR
společné PD a podklady pro návrh na
vydání společného územního
rozhodnutí a stavebního povolení
(čistopis PD)

Zhotovení DZS 10 týdnů od nabytí právní moci SP

(dále jen ,,lhůta pro dokončení").

Autorský dozor je zhotovitel povinen vykonávat po celou dobu realizace stavby.

Lhůta pro dokončení se prodlužuje pouze v případech, kdy tak výslovně stanoví smlouva, a to
pouze o dobu, o jakou se provedení díla zpozdí oproti původní lhůtě pro dokončeni. Lhůta pro
dokončení se neprodlužuje v případč, že skutečnost, která je důvodem pro prodlouženi lhůty
pro dokončení, vznikla v důsledku porušeni právních povinností zhotovitele.

V případě, že je skutečnost, která je důvodem pro prodloužení lhůty pro dokončení, resp.
přerušení provádění díla, způsobena porušením povinnosti určité smluvní strany, je taková
smluvní strana povinna nahradit druhé smluvní straně náklady prokazatelně a účelně
vynaložené v důsledků přerušení prováděni díla a veškeré další náklady, které jí v souvislosti s
prodbuženim lhůty pro dokončení proŔazatelnč vznikly. Předchozí věta neplatí v případě, že
prodlouženi lhůty pro dokončení bylo způsobeno v důsledku vyŠŠí moci podle ČI. lX.

Jestliže se zhotovitel domnívá, že se v důsledku určité skutečnosti prodlužuje dle podmínek
této smlouvy lhůta pro dokončení, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli
spolu s popisem skutečností nebo okolnostI odůvodňujících vznik takového nároku a
vysvětlením příčinné souvislosti mezi takovou skutečností a prodloužen Im lhůty pro
dokončení. Jestliže zhotovitel nepředložI oznámení o nároku na prodlouženi lhůty pro

3



dokončení ve lhůtě do 7 dnů od vzniku příslušné skutečnosti (resp. od doby, kdy trvající
skutečnost začala mít vliv na prodloužení lhůty pro dokončení) a oznámí skutečnost zakládající
prodloužení lhůty pro dokončení později, nebude se přihlížet ke skutečnostem, které vznikly
nebo trvaly během doby před tímto oznámením.

2. M lstem předání a převzetí se rozumí sídlo objednatele.

3. Autorský dozor bude zahájen realizací stavby, tj. l. dnem zápisu o započetí stavby do
stavebního deníku zhotovitelem stavby.

4. Objednatel si vyhrazuje lhůtu 14 dnů k prostudování díla. Dílo bez zjevných vad a nedodělků
bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě protokolu o předání a převzetí
díla.

V.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena za zhotovení díla v rozsahu ČI. II. této smlouvy je stanovena v souladu
s rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky - projednáno RMČ Č.104 dne
2.7.2018 pod usn. č. 935/2018/RMČ a schváleno na 27. zasedání ZMČ dne 11.7.2018 pod
usn. č. 233/2018 .jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

2.

Nabídková cena celkem bez DPH 1.480.000.- Kč

DPH 21 y, 310.800,- Kč

Nabídková cena celkem včetně DPH 1.790.800,- KČ

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den
uskuteč.nění zdanitelného plnění.

Zpracování projektové dokumentace (díla) je rozčleněno na fáze a každá fáze sestává
z dílčích plněni v návaznosti na časové a věcné hledisko:

I. fáze A - společná PD (DUR a DSP)

Cena l. fáze A bez DPH 584.000,- KČ

DPH 21 % 122.640,- Kč

Cena r. fáze celkem vČetně DPH 706.640,- KČ

Zpracování společné PD pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž návrh bez závad
potvrdí mandatář objednatele/objednatel formou ,,Protokolu o odsmhlasenI předané a
převzaté projektové dokumentace" nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného dilčiho plnění je den podpisu .,Protokolu". Na základě
potvrzeného protokolu dodavatel projektových prací vystaví fakturu (daňový doklad) ve výši

4



_. ... ._ _ _ -_ .

80 % ceny l. fáze (společná DUR a DSP) a přiloží originál ,,Protokolu" s uvedením jména a
podpisu předávajícího a přejímajícího.

I. fáze B - vydání pravomocného SP

Cena l. Fáze B, bez DPH 146.000,- KČ

DPH 21 % 30.660,- Kč

Cena I. Fáze B, celkem včetně DPH 176.660,- KČ

Obsahem této fáze je zapracování výsledků veřejnoprávního projednáni společné PD (čistopis
PD) a zpracování návrhu na vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení.
Splnění této l. části B potvrdí mandatář objednatele/objednatel formou ,,Protokolu o
zpracování návrhu na vydání společného Ur a SP". Dnem uskutečněni tohoto dílčího
zdanitelného pInční je den podpisu Protokolu o zpracování návrhu na vydání společného Ur a
SP. Na základě tohoto potvrzeného protokolu zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad ve
výši 20 % ceny ]. fáze B včetně DPH a přiloží originál Protokolu o zpracováni návrhu na
vydání společného Ur a sp s uvedením jména a podpisem předávajícího a přejímajícího. Ve
lhůtě splatnosti daňového dokladu podle této smlouvy objednatel uhradí 10 % I. fáze B včetně
DPH. Pozastávka ve výši 10 % I. B fáze včetně DPH bude zaplacena po předložení
pravomocného stavebního povolení.

II. fáze DZS

Cena j]. fáze bez DPH 750.000,- KČ

DPH 21 % 157.500,- Kč

Cena 11. fáze celkem vČetně DPH 907.500,- KČ

Zpracování DZS, včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu, představuje pouze jedno dílčí
plnění.

Zpracování prováděcí dokumentace pro zadání stavby, jejíž vyhotovení je bez závad, potvrdí
objednatel formou ,,Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace" nejpozději do
14 dnů od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu ,,Protokolu". Na základě potvrzeného
protokolu dodavatel projektových prací vystaví daňový doklad na cenu II. fáze DZS a přiloží
kopii protokolu.

Iľl. fáze - AD (výkon autorského dozoru v hodinové sazbě)

l.
Cena Ill. fáze bez DPH 750,- Kč/hod

DPH 21 % 157,5- Kč/hod

Cena III. fáze celkem včetně DPH 907,5- Kč/hod

5



Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná v
celkové výši 100.000,- KČ bez DPH, a bude fakturována pololetně vždy k 30.6. a 30.12. nebo
k datu předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků. Daňový doklad za dílčí plněni bude
zhotovitelem doložen výkazem hodin potvrzeným objednatelem za období prováděného
autorského dozoru a hodinovou sazbou v KČ.
Dnem uskutečnční zdanitelného plnční bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování
autorského dozoru.

2. Oprávněně vystavená faktura (daňový doklad) - musí obsahovat náležitosti daňového dokladu
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
včetnč tčchto údajů:

" údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
· údaje zhotovitele, sídlo, iČ, DIČ
" evidenční číslo daňového dokladu
· bankovní spojení zhotovitele
" datum vystavení daňového dokladu
" datum uskutečnční zdanitelného plnění
" rozsah a předmět fakturovaného plnění
" číslo smlouvy
" název stavby
" fakturovanou Částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
" zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
" razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávnčnost. formální a věcnou správnost faktury

3. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a údaje uvedené v bodě 2
tohoto článku, je objednatel oprávnčn vrátit ji zhotoviteli k odstranění vad nebo k doplnění.
V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravenC či
oprávněně vystavené faktury.

4. Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur specifikovaných v bodě
1,2 tohoto Článku, a to 30 dní od doručení objednateli. Faktury budou vystaveny a odeslány na
adresu objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy. Doloženy budou všemi požadovanými
přílohami.

Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
5. Cena za dílo a každou jeho část či fázi již v sobě obsahuje úplatu za licenci k veškerým

autorským a obdobným právům zhotovitele a příp. zaměstnanců či subdodavatelů k dílu a
jakékoliv jeho části. v případě, že bude autorské dílo z jakýchkoliv důvodů a fázi dále měněno
či dopracováváno třetí stranou, nebude ze strany objednatele hrazena Žádná finanční
kompenzace za zásah do takových autorských práv.

6. Objednatel je oprávněn pozdržet provedeni platby za jakoukoliv část díla, je-li dílo plněno
vadně do doby odstraněni takových vad a jeho důsledků pro objednatele, a/nebo je-li zhotovitel
s plnění svých povinností podle této smlouvy v prodlení do doby odstranění prodlení a jeho
důsledků pro objednatele.

VI.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době předáni a za vady vzniklé po předání, jestliže
byly způsobeny porušením jeho povinností.

6



. . _

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobené použitím podkladů poskytnutých
objednatelem a zhotovitel při vynaložení veškerého úsilí nemohl zjistit jejich nevhodnost
anebo na nč upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, je objednatel povinen v přiměřené
lhůtě po jejich zjištění existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen
písemně oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit, a to ve lhůtě 30 dnů od
uplatnění písemné výzvy — reklamace objednatelem.

4. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla, a to zejména, že dílo je možné řádně stavebně

. realizovat a výslednou stavbu užívat k zamýšlenému účelu. Pokud by během realizace stavbybylo zjištěno, že projektové dílo má vady a stavbu není možné v souladu s projektovou
dokumentací provést, je povinen zhotovitel odstranit vady díla, a to bezplatně. Zároveň se
zavazuje objednateli uhradit veškerou Škodu, která mu vznikne v souvislosti s těmito vadami
díla.

5. Pokud zhotovitel vady neodstraní do 60 ti dnů od oznámení reklamace, dává zhotovitel jako
autor díla (podléhá-li dílo autorskému právu) objednateli výslovný souhlas, aby odstranění vad
díla zadal jinému subjektu, bez toho, Že by zhotovitel na objednateli uplatňoval jakékoliv
finanční či jiné náhrady v souvislosti se svými autorskými právy. Zároveň se zavazuje
objednateli uhradit veškerou škodu, která mu vznikne v souvislosti s těmito vadami díla.

6. Zhotovitel je srozuměn s tím, že nese odpovědnost za Škody způsobené na majetku nebo
životech a zdraví při provádění stavby nebo jejím užívání, pokud byly způsobeny chybou v
projektové dokumentaci. Takovou chybou (vadou díla) je i nesprávně stanovené technické
určení díla, resp. požadavků nezbytných pro takový bezpečný provoz.

VII.

SMLUVNÍ POKUTY

l. Nesplní-!i zhotovitel dílčí plnění předmčtu smlouvy v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- kč za každý den prodlení každého jednotlivého
samostalnč fakturovaného dílčího plněni.

2. Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě maximálně 30 ti dnů od písemně oznámené výzvy
k odstranění vad a nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč
za každou vadu a den prodlení. Oznámením reklamace se rozumí doručení písemné výzvy, a to
způsobem uvedeným v ČI. XIV.

3. Za prokazatelné neplnění výkonu činnosti autorského dozoru je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z nejvýše přípustné celkové ceny autorského dozoru
a autorského dohledu, a to za každý započatý den, v němž bude toto prokazatelné neplnění
výkonu činnosti autorského dozoru trvat.

4. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti
zhotovitele, a to zejména porušení ustanovení ČI. XI!. odst. 2, 3, 4, je objednatel povinen na
tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit, a to písemnou výzvou. Pokud zhotovitel
nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnů od doručení této výzvy, je povinen objednateli
zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený
nedostatek, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy k jeho odstranění dle ČI.
XIV.

7



5. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně náhradu škody, na které mu v důsledku
porušení závazku zhotovitele vznikl právní nárok. započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší
zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.

6. Smluvní pokuta sjednaná dle ČI. VIl. odst. l, 2, 3 a 4 je splatná do 15 ti kalendářních dnů od
okamžiku každého jednotlivého porušeni této smlouvy specifikovaného v ustanovení ČI. VII.
odst. 1,2, 3 a 4, a to na účet objednatele.

7. Ustanovením ČI. VIl. o smluvní pokutě není dotčeno právo zadavatele domáhat se náhrady
škody.

VIII.

ZÁRUČNÍ DOBA

l. Záruční doba počíná běžet předáním díla zhotovitele objednateli.

2. Zhotovitel poskytne záruky na dílo po dobu 3 let od předání a převzetí díla objednatelem.

3. Tato záruka se nedotýká obecné odpovědnosti zhotovitele jako architekta vyplývající
z právních předpisů.

IX.

VYŠŠÍ MOC

]. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních
závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v
důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné
povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o
Živelné pohromy, válečné události případně opatření příslušných správních orgánů na území
ČR.

2. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. l., prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou
budou okolnosti vyšší moci působit.

Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

X.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu prováděni nedostatky nebo jsou prováděny v
rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud
zhotovitel ve lhůtě, určené objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel

8



_ -

t

od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně
vyčíslenou Škodu povinen uhradit.

2. Jestliže objednatel v průbčhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se
zahájením nebo prováděním prací oproti smluvnímu ujednání z důvodů na štranC zhotovitele,
anebo zhotovitel nebude součinný, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V
případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy
odstoupit. Škodu, která objednateli z tčchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

4. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na díle po dobu delší
jak pět měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak. Obdobnč bude - ii
z důvodu na straně zhotovitele objednatel nucen přerušit práce na stavební realizaci
předmčtného díla, může od smlouvy odstoupit.

5. V případč odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupení
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla.

6. Do doby vyčískní oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném
vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávnčn zadržet veškeré fakturované a splatné platby
zhotoviteli.

7. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy. pokud:

a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání,

b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní
strany,
C) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
d) nastane-li vyšŠí moc uvedená v článku IX. smlouvy, kdy dojde k okolnostem. které
nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

7. Vznik některé ze skutečnosti uvedených v odstavci 6 je každá smluvní strana povinna oznámit
druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující,
jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k
odstoupení od smlouvy.

8. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci l a 2 nebo některá ze
smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 6, smluvní strany sepíší protokol o stavu
provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis
veškerých uskutečněných prací ke dni odstoupení od smlouvy. Závčrem protokolu smluvní
strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na
finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním
znalcem. Smluvní strany se zavazuji přijmout tento posudek jako konečný ke stanoveni
finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je
příslušný objednatel.

9. Vzájemné pohledávky smluvních stran se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento
zápočet provede objednatel. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své splatné i
nesplatné pohledávky za Zhotovitelem.

,
10. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení

oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně způsobem uvedeným v ČI. XIV.
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a
na náhradu Škody.

9



XL

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

l. Cena díla pro všechny stupně projektové přípravy stavby zahrnuje: veškeré potřebné průzkumy
a důsledky z nich vyplývající pro návrh stavby, studie (např. hluková, architektonická,
exhalační aj.), geodetické zjištění, zaměření a ověření, požárně bezpečnostní řešení, podklady,
údaje o dodržení požadavků stanovených zvláštními předpisy o nadzemních a podzemních
stavbách vztahujících se ke stavbě a ochranných pásmech, spolupráci se zadavatelem,
projednání za účelem vydání stavebního povoleni, koordinaci projektu, případně pasportizaci -
stávajícího stavu díla.

2. V zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele budou stanoveny pouze parametry materiálů a
výrobků, ale ne výrobce nebo dodavatel.

XII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Objednatel umožní zhotoviteli přístup na stavební pozemky a do stavebních objektů za
účelem plnění předmětu smlouvy.

2. V průbčhu zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace bude zhotovitel svolávat
výrobní výbory k projednání návrhu řešení s dotčenými orgány a organizacemi a za účasti
objednatele a jeho mandatáře.

3. Zhotovitel se zavazuje, že do 7 dnů od vyzvání poskytne objednateli vyjádření ke
stanoviskům dotčených orgánů, organizací a osob, vydaných po dobu zhotovení díla.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu kryjící odpovědnost za škody
způsobené při výkonu své činnosti.

5. Zhotovitel je povinen výchozí podklady. plány. předprojektovou a projektovou dokumentaci
stavby archivovat způsobem a po dobu dle zákona Č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové
službČ a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

XIII.

PROVÁDĚNÍ DÍLA

]. Objednatel je oprávnčn kontrolovat provádění díla prostřednictvím oprávněných osob.
Oprávněné osoby objednatele:

1* ve věcech smluvních a technických: Mgr. Renata Henych, tajemnice

2. Zhotovitele při jednání s objednatelem jsou oprávněni zastupovat oprávněné osoby. Oprávněné
osoby zhotovitele:

2* ve věcech smluvních:
3* ve věcech technických:

10



XIV.

USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

l. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele
uvedenou v této smlouvě. Pokud v průbčhu plněni této smlouvy dojde ke změně adresy
některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému
účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku.

2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím
poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do deseti
kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručeni.

XV.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ OZÁNIKU SMLOUVY

Pokud by na základč objemové studie bylo rozhodnuto o změně provedení veřejné zakázky tak, že
by došlo ke změně objemu veřejné zakázky způsobem vylučujícím postup ve smyslu zákona Č.
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, smluvní strany se dohodly, že je tím dán
důvod tuto smlouvu ukončit výpovědí. Strany dohodou vypořádají plnění poskytnutá
zhotovitelem do dne zániku smlouvy.

XVI.

AUTORSKÁ PRÁVA

Č

l. Pokud v důsledku realizace díla dle této smlouvy dojde ke vzniku autorského díla ve smyslu
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, přechází převoditelná
autorská práva zhotovitele, jeho zaměstnanců a subdodavatelů v níže uvedeném rozsahu na
objednatele, a to dnem úspěšného předání a převzetí díla. Svolení k užití díla pro účely
přípravy a realizace obdobných zakázek, které bude objednatel realizovat do deseti let od
předání a převzetí bezvadného díla, uděluje zhotovitel objednateli jako výhradní.

2. Objednatel je oprávněn upravit či měnit shora popsané autorské dílo nebo jeho část takovým
způsobem, který nesníží hodnotu shora popsaného autorského díla. V rámci poskytnuté
licence je objednatel zejména oprávněn užít i mčnit shora popsané autorské dílo:

A, ke zpracování projektové dokumentace a provedení díla, a to

a) k územnímu řízeni a pro vydáni územního rozhodnutí

b) ke stavebnímu řízení a pro vydání stavebního povoleni,

C) pro vypracování dokumentace pro provedení stavby,

d) pro zhotovení dokumentace pro výběr dodavatele stavby,

e) pro účely provedeni stavby samé, a to v celku nebo v části, a pro výkon souvisejícího
autorského dozoru a dohledu, popřípadě též jiné dokumentace nezbytné pro
provedení stavby jakožto rozmnoženiny autorského díla,

f) pro uvedení stavby do provozu a užIváni, vypracování dokumentace skutečného
provedení stavby a pro kolaudaci stavby,

g) nebo dle uvážení objednatele, pokud tím nebude porušen smysl a účel této smlouvy,

ll



A. užít autorské dílo pro potřeby marketingu, pro potřeby prezentace díla na veřejnosti,
výstavách či jednotlivě u třetích osob v jakékoliv formě zachycené na jakémkoliv nosiči,

B. k pořízení jiných rozmnoženin a napodobenin díla nežli stavbou samou, a to trvale nebo
dočasně jakýmikoliv prostředky a v jakékoliv formě s tím, Že originál grafického
zobrazeni autorského díla je vlastnictvím Autora, a za podmínky, že nebude takové užití v
rozporu se smyslem a účelem této smlouvy a v rozporu s dobrými mravy.

l. Pokud by autorská práva náležela třetím osobám, zajistí zhotovitel jejich svoleni k převodu
autorských práv stejného rozsahu a písemné vyhotovení takového svoleni předá objednateli
společně s dokončenou dokumentací. V případě uplatnění jakýchkoliv nároků třetích osob vůči
objednateli ' z titulu poruŠení autorských práv, poskytne zhotovitel objednateli bezplatně
veškerou požadovanou součinnost a uhradí objednateli veškeré náklady, vyplývající z
úspěšného upiatnění nároků třetích osob, a to v plné výši.

2. Zhotovitel poskytuje zákazníkovi objednatele právo dílo užít ve stejném rozsahu, jako jej
poskytuje objednateli samotnému. Zákazník objednatele ani objednatel není povinen
převoditelná práva využít.

3. Cena za poskytnutí autorských práv (odmčna autorovi) je součástí ceny díla uvedené v této
smlouvč.

XVII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen formou písemných dodatků,
které se stávají po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí této smlouvy.

2. Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a obecně platnými právními předpisy.

3. Smlouva bude zveřejněna v celostátním Registru smluv zřízeným podle zákona Č.340/2015
Sb.

4. Smluvní strany v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochranč osobních údajů a změně
některých zákonů, v platném znění, berou na vědomí, Že ve smlouvě jsou obsaženy přísl.
osobní údaje chráněné výše uvedeným zákonem, s jejichž uvedením výslovně souhlasí.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Mčstská část Praha-Ďáblice je povinna poskytnout
informace v souladu se zákohem Č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré
informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně
požádají.

6. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě ani v jejích přílohách
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udčlují
svolení k jejich užiti a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek."

7. Smlouva je vyhotovena ve čtvřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

9. Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, výslovně prohlašují, že smlouvč
porozuměly a bezvýhradně s jejím obsahem souhlasí; dále prohlašují, že tato smlouva byla
sepsána po projednání z návrhu zhotovitele, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek a že obsah smlouvy nebo její uzavření nebyly jakkoli
vynucovány, smlouva neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům; na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy, resp. podpisy svých zástupců.

12



V Praze dne : 24.9.2018

r

Přílohy:
l. Studie
2. Specifikace předmětu plnční
3. Ceník pIánografických prací

" ""' '"" &"/1/& <D

13





Příloha č. 2

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

l. Společná dokumentace pro vydání spoleČného územního rozhodnutí a stavebního povoleni
(DUR a DSP) bude zpracována dle vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve
znění pozdějších předpisů, která stanovuje náležitosti této dokumentace v příloze č. 4.

.2. Dokumentace pro zadání stavby (DZS)

Dokumentace pro zadání stavby je dokumentace, která urČuje stavbu do technických,
ekonomických a architektonických podrobnosti, které jednoznačně vymezují předmět
veřejné zakázky, jeho hmotové, materiálové, stavebnč-technické, technologické, dispoziční a
provozní vlastnosti a jakost a umožňuje vyhotovit komplexní výkaz výměr v souladu s § 92 a
násl. zákona Č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tj. do
úrovně dokumentace Pro provádění stavby.

Dokumentace pro zadání stavby musí obsahovat technické specifikace (Zvláštní technické
kvalitativní podmínky stavby - Z-TKP), které představují technické charakteristiky prací a
materiálů, které mají být použity při provádění stavby. Tyto musí být popsané objektivním
způsobem, který zajišťuje užití za účelem, který je objednatelem zamýšlen. Technické specifikace
nesmí být stanoveny tak, aby určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhodu nebo
vytvářely překážky pro mezinárodní obchod.

Technické specifikace musí být stanoveny odkazem na:

a,) české technické normy (§4 zákona Č.22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů),
b) evropské normy,
C) evropská technická schválení (§4 nařízení vlády Č.190/2002 Sb., kterým se stanovi

technické požadavky na stavební výrobky označované CE),
d) technické specifikace zveřejněné v Ústředním věstníku Evropské unie,
e) stavební technická osvědčení (§3 nařízeni vlády Č.163/2002 Sb., kterým se stanoví

technické požadavky na vybrané stavební výrobky),
t) technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech,

uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.

Dokumentace nesmí obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a
příjmení, specifická označení výrobků a služeb, která platí pro určitého podnikatele nebo jeho
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo oznaČení původu.

Zhotovitel dále zpracuje soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výmčr v
stanoveném prováděcím právním předpisem (vyhláška č. 169/2016 Sb.) s podrobným
požadovaných standardů. Soupis prací musí být rozpracován podrobně do jednotlivých
položek, tzn. Že v uvádčném kompletu pro řemeslo je nutné specifikovat jednotlivé
Soupis prací musí být zpracován ve dvojím provedení, a to s a bez členění na jednotlivé
kterým se budou jednotlivé části zhotoveného díla.

rozsahu
popisem
hlavních
položky.
správce,

Zhotovitel plně odpovídá za úplnost zpracováni soupisu prací a položkového rozpočtu jak
stanovuje zákon č. 134/201 6 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdčjších předpisů.

výkaz výměr musí být zpracován ve formátu doc. nebo .docx, v provedení rozpisek a textů bez
identifikace zpracovatele dokumentace pro výběr zhotovitele díla.

14



Zhotovitel dále zpracuje kvalifikovaný odborný odhad investičních nákladů stavby formou
zpracování položkového rozpočtu, u jednotlivých položek bude uvedena jednotková cena
příslušné položky, počet jednotek v položce, množství a celková cena za položku.

Dokumentace pro výběr zhotovitele bude zpracována v tištěné podobě a odevzdána v místě sídla
objednatele v počtu vyhotovení:

Čistopis DZS včetně Z-TKP 6x

Zhotovitel vypracuje veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci s
využitím výpočetní techniky v elektronické ( digitální ) podobě, která bude (ve formátu .dcc(x).
.dwg, .) odevzdána objednateli ve 2 (dvojím) vyhotoveni na CD.

4. Autorský dozor

Zhotovitel zabezpečí provádění autorského dohledu (dozoru) v rozsahu podle přílohy Č.9
sazebníku UNIKA 2016 a l. čtvrtletí roku 20 17 pro navrhování orientačních cen projektových
prací a inženýrských činností.
Při provádění autorského dozoru je zhotovitel povinen Činit zejména tyto úkony:

" zabezpečovat soulad situačních nebo vytyčovacích výkresů stavebních pozemních a
inženýrských objektů s celkovou situaci stavby (zastavovacím plánem) projektu DSP,

" ověřovat soulad provádčcích projektů zabezpečovaných zhotoviteli staveb se schváleným
projektem DSP ověřeným stavebním úřadem ve stavebním řízení; navrhovat objednateli
opatření, zjistí-li odchylky provádčcích projektů od schváleného projektu DSP

" účastnit se předání staveniště zhotovitelům stavby,
" zajistit dodržení projektu DSP a DZS s přihlédnutím k podmínkám stanoveným stavebním

povolením a poskytovat objednateli vysvětlení potřebná pro plynulost stavby,
" posuzovat návrhy zhotovitelů stavby na odchylky a změny v prováděcích projektech,

dávat k nim stanovisko a účastnit se jejich projednávání s objednatelem,
" sledovat postup výstavby z technického hlediska a z hlediska Časového plánu výstavby,
" účastnit se kontrolních dnů stavby,
" účastnit se odevzdání a převzetí stavby nebo její ucelené části včetně komplexního

vyzkoušení,
" účastnit se zkušebního provozu a kolaudačního řízení a poskytovat přitom potřebné

vysvčtleni a spolupráci.

Provádění autorského dozoru, jehož součástí je i autorský dohled.

15



Příloha č. 3

CENÍK PLANOGRAFICKÝCH PRACÍ

A4 černobíle 2,5 KČ
A4 plnobarevně 18.- KČ

16



Na základě povinnosti dle odst. 5) Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu
na služby

,,Vyhotovení projektové dokumentace bytového domu Akcíz"

§ 79 Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázáni

Seznam projekčních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, a to
minimálně jedné z prací dle Klasifikace předmětu veřejné zakázky:
(CPV) : 71221000-3 - Architektonické služby pro budovy - v celkové hodnotě 0,8 mil kč bez DPH, kde
bude uveden telefonický kontakt na ověření u objednavatele.



OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE O POSKYTNUTÍ PRACÍ NA SLUŽBY ARCHITEKTA

Potvrzujeme tímto že, MgA. Ing. Arch. je zhotovitelem zakázky na
projekční práce dle následujÍcÍidentifikace:

Název:

Zadavatel:

Datum:

PosÍĹenÍ potenciálu parku Židovské pece

Městská část Praha 3,
Havlíčkovo náměstí 700/9
130 00 Praha 3 - Žižkov

2016 - 2018

Č'slo smlouvy objednatele' 2016/01466/OOŽP

f

t

l

výkonové fáze: Příprava zakázky včetně dopracování Studie stavby, doplněni
podkladů pro stavbu; VF 2 Vypracováni projektové dokumentace pro územní
rozhodnutí, VF 3 Vypracováni projektové dokumentace pro stavební povolení, VF 4
Vypracování dokumentace pro prováděni stavby, VF 6 Inženýring

Zastoupení zadavatele: Ing. Vladislava Hujová, starostka městské Části '

Kontaktní osoba: vedoucí Odboru ochrany životního prostředí,
tel. .- vedoucí odděleni správy zeleně a komunikací,
tel. - referent odděleni správy zeleně a
komunikací, tel.

¶ Hodnota zakázky: 1.900.000,- bez DPH

Razítko, podpis

'"""n' t13- ď.



OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE O POSKYTNUTÍ PRACÉ NA SLUŽBY ARCHITEKTA

pQtvrzujeme tímto že, MgA. Ing. Arch. je zhotovitelem zakázky na
projekční práce dle nás|edujicÍidentifikace:

Název: Radnice NIČ Praha 16 - Radotín

Objednatel: MČ Praha 16 '
Václava Balého 23/3
153 00 Praha - Radotín

Datum: 2017 - 2018

obj.č.: 0/04/20170218

výkonové fáze: Studie stavby

Zastoupení objednatele: Mgr. - starosta městské části

Kontaktní osoba: Ing.

Hodnota zakázky: 292.000,- KČ bez DPH

,.,.<://"

l
íl



OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE O POSKYTNUTÍ PRACÍ NA SLUŽBY ARCHITEKTA

Potvrzuje me tímto že, MgA. Ing. Arch. je zhotovitelem zakázky na
projekční práce dle následujÍcÍ identifikace:

l
l

i

9

,

Název: Studie povrchového uspořádání těžkého zakryti Spořilovské spojky,
Praha 4

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8
11015 Praha 1

Datum: 2016

Číslo smlouvy objednatele: 9/16/2700/11

výkonové fáze: Studie stavby

Zastoupení objednatele: lng.jiři Sládek, úsek speciálních staveb,

Konta ktní osoba: Ing. vedoucí odděleni strategických investic,
tel.
Ing. technik oddělení strategických investic,
tel. 2

Hodnota zakázky: 498.000,- KČ bez DPH

Razítko, podpis

V Praze dne

08 -12-íáľ6

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY

Řésnovka 770/8. 110 15 PRAHA1
27



l

:
1

l

L
7L

. r

"":zA"
ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1

TELEFON: +420 244 006 l ĺé * FAX': +42() 244 006 2(K) * E-mail: lgstrik(ií|rej|Ľ,iusticc.cz

Číslo žádosti: 261849840
Zádost doručcna: 06.08.201 8 10:00:U&
Zpracováno: 06.08.2018 10:00:08
Počet záznamů v ČR: O (nula)
Počet příloh: O (nula)

l

i
il

i

l..

""""0261849840 "" """

l
q

r

q

l
l

i

Ĺ

Na žádost osoby s údaji niže uvcdenýini se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

l

i

Osobní údaje:
JmCno:
příjmcni:
Ro"dné pň.jnicni:
Datum narozeni l rodné číslo:
Pohlaví:
Mišto l okres narozeni:
Stát narození:
Státní občanství:

MUŽ
CHOMUTOV l CHOMUTOV
ČESKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

Obsah evidence Re,jstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyČné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

l

Konec sestavy
!
l

údaje i/im'd .\'(/ĺ;//ĺ' 1"(/ S/imu tib:' míhb /'\"1 //('.'ů:uži
/'g/(L:/'m'/i /i'-ickě (? MJl,),

Strana 'l z ]

0261849840



Ro istří k trestů

CJvěřu ii, že
vznikl pod
z eíektroni
Č. 269./1994
v eíektroni

tento výpĹ5 z
pořadovým čísi
cké podoby do

Sb. q Rejstří
cké podobě dos

Rejstříku tr35tů skládající se z l listu,
em iOíOO6 045626 převedením výdĺslj
podoby listinné, podie §ika zákona
ku tr(2stů, a Že se s obsahem výpisu
lovné shoduje

:::::: dne O6.08.2Ol8 v lO:Ol

Raz í tko:

Placek Pet



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 06.08.2018 10:03:48

Jinéno a příjinení: MgA. Ing. arch.
Datum narození:

Občanstvi: Česká republika
Adresa sídla:

kjentifíkačni číslo osoby: 672 l 5254

Žim()s/el!ske oprá]'ne"n/ č. l

Předničt podnikáni: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávněůi: 30.04.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

Ziwm'/en.\'ké opr(i\,y?ě/?í C.2

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obory Činnosti: Zpracováni u rbanistických, architektonických a interiérových studii

Druh Živnosti: Ohlašovací volná

Vznik ôpráwiěni: 13.10.1997
Doba platnosti ůpúvnčni: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákQna: Úřad mčstské části Praha 5

Ministerstvu průmyslu a Ubch()du osvědčuje. že údaje uvedené v tomto výpise .jsou k datu pktnosíi výpisu zapsány
.v živnostenském rejstříku.

- ] - Z\,'\\' 2 WEB



Živnostansk\"' reistřík
W

0věřu,ji pod pořadovým
vznikla převed(zíním vys
z elektronické pocicby
se doslovně shoduje s
správy v elektronické

číslem íOlOO6_045627 , Že tato listina, která
tupú z informaČního systému vařejné správy
do podoby listinné, skládající se z ĺ listu.
obsahem výstupu z infcmmačního systému veřejné
podobě .

Praha 'L

Pocjd i

dne O6.08.2Ol8 v 10:04

Raz í tko:

Macek Pe'tr"



1

¶

I



Gvěřovací doložka ore viäinaci
PMk ověřovací knihy pošty: Praha !

Poř.č:

íattj úo!ná kapk. obsahuj!cí l stran sciuhksí doslovně
s !iŠtinou, z niž byla gŮĹzena a tato listina jeµáais, ! stran.
Listina. z níž je vigilllovaná listina
viáitelňý .zajištovau prvek, jenž je
význam teto listí ny.

Praha i dne U6.08.20!8
Hacek Petr

oeobsahu je
so



Finanční úřad pro hlavní město Prahu
Štěpánská 28
111 21 PRAHA l

Územní pracoviště pro Prahu 5
Peroutkova 263/61
1513 13(3 PRAHA 5
čj.: 5560508/18/2005-51526-110164
Vyřizuje:
Oddělení vyměřovací VI
Telefon: č. dveří: 408

dne

RČ: IČO: 67215254

150 613 PRAHA 5

PO TV RZ EN Í

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 13.06.2018
pod č.j. 5284622/18/2005-51526-110164,
potvrzuje ke dni 26.06.2018

vydání potvrzení
Sb., daňový řád,
nedoplatků výše

neexistenci daňových nedoplatkŮ

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L . S .
vedoucí oddělení



27. 6. 2018 Datové schránky

¶@)=

Doručenka datové zprávy
věc:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Stav zprávy:
Datum a čas doručeni:

Odesňatel:

ID schránky:
Typ schránky:

Odesi|ajÍcÍ osoba:

Potvrzení o neexistenci nedoplatků
587668491
Veřejná datová zpráva
Doručená
27. 6. 2018 V 14:26:36

Územní pracoviště pro Prahu 5 (Finanční úřad pro hlavní město Prahu),
Peroutkova 263/61, 15000 Praha, CZ
jkhn48p
Orgán veřejné moci
Spisová aplikace

Adresát:

ID schránky: brwn9gk
Typ schránky: Podnľkajicí fýzická osoba

Zmocněni:
Naše čís. jednací:
Naše spisová zn.:
Vaše čís. jednací:
Vaše spisová zn.:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Nezadáno
5560508/18/2005-51526-110164
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ano

Události zprávy:
27. 6. 2018 v 14.26:30 EVO: Datová zpráva byla podána.
27. 6. 2018 v 14:26:30 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupujkí \/ postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

27. 6. 2018 v 14:26:36 EVil: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona
č. 300/2008 Sb.. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dňvější datum doručení fikcí nebo doručeni dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

jgooTE7MA%3D%3Ddd8b3d8a&xCsRF=7983fd3c168Reeag. .. 1/1



VŠEOBECNÁ
ZDRAVOTNÍ POJ3ŠŤOVNA

« ČESKÉ REPUBLIKY

Regionální pobočka Praha,
pobočka pro Hl. m. Prahu a středočeský kraj
Na Perštýně 359/6
110 DO PRAHA t

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:
NAŠE ZN.:
VYŘIZUjE:

TEI..:
E-MAIL:
DATUM:

13.06.2018
VZP-I8-02268692-A4FO

26. 6. 2Ul8

POTVRZENÍ

Potvrzujeme tímto, že

IČ, RČ/ČP,

se sídlem, bytem:

u VZP ČR nemá ke dni 26. Června 2018 evidován splatný nedoplatek pojistného a penále
na veřejném zdravotním pojištění.

Právo kontrolních orµinů VZP ČR na provedení dodatečné kontroly odvodů pojistného
na zdravotní pojištění zůstává nedotčeno.

r " " ""~-. ..l "" Toto potvrzení se vydává na žádost plátce.

X
'"" ""\ "\"\\

"\ \ \

"\ '\

"\ \ "\

"\ . \" \

\

v í"
\ ,\ .\ \.. '"\,

\ K

""\
'\

". vedoucí referátu peněžnich operací\\ . , ,
,' \ Regionální pÓbo,čky'Pr?ha, pobočky pro Hl. m. Prahu a Středocesky krajVšCobecné zdravÓtrý pojišt'ovny České "ťépubliky

\1 "\
"\ 'X.

\

". \
'\ ' ,, \

"- \ \ '\

. . ,
\

"\. '

k ,

-

, . , j " ' l

.' infolinh: 952 222 222 pQdatélna@vzp,cz lČ: 41197518 l
WWW.v?P.C? ,. --- "" Ínfo@v2p.¢z DIČ: CZ41197518

l

l



27. 6 2018 Datové schránky

Doručenka datové zprávy
věc:

ID zprávy'
Typ zprávy:

Stav zprávy:
Datum a čas doručeni"

Žádost o bezdlužnost
5873M946
Veřejná datová zpráva
Doručená
27. 6. 2018 V 11:01:43

OdesilateL VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, 13000 Praha 3, CZ "

ID schránky: i48ae3q
Typ schránky: Orgán veřejné moci

odeUajIci osoba: Spisová aplikace

Adresát:

ID schránky: brwn9gk
Typ schránky: podnikajici fyzická osoba

Zmocnění:
Naše čís. jednací:
Naše spisová zn.:
Vaše čís. jednací:
Vaše spisová zn.:

K rukám:
Do vlastních rukou'

Nezadáno
VZP-18-02268692-A4FO
S-VZP-18-02268692-A4FO/2
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne

Události zprávy:
26. 6. 2018 v 15:21:49 EVO: Datová zpráva byla podána.
26. 6. 2018 v 15:21.49 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

27. 6. 2018 v 11:01 43 EVil: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst 1 až 4 zákona
č. 300/2008 Sb,. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručeni' fikci nebo doručeni dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

https:/iwww.mojedatovasch ranka.=/'poňa|/'lSDS/index?ev=LHBtZCwyLDs1ODoNjQ5N DY7MA%3O%3Dd049b6ae&XCSRF=7983fd3c168Keea9 , 1,'1



t í

ČSSZ

PRAŽSKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Trojská 1997/13a. !82 00 Praha 8
" ď

adresát: MgA. Ing. Arch.

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j)

13. 6. 2018 42013/464099/18/013/302/Ubl

vyřizuje/|inka

Ublová /283 104 060
V Praze dne

27. Června 2018

Potvrzení o stavu nedopktků na pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku

na státní politiku zaměstnanosti

Potvrzujeme, že fyzická osoba:
MGA. Ing. Arch. M

IČ: 67215254

var. symbol OSVČ: 15653306

nemá jako osvč ke dni 26. 6. 2018 nedoplatek na pojistném (včetně záloh) na sociálni zabezpečení

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přiráŽce k pojistnému.

Toto potvrzeni se vydává na vlastni žádost fyzické osoby.

vedoucí oddělení účtárny pojistného a dávek II -"
Pražské správy sociálního zabezpečení



28. 6. 2018 Datové schránky

@yd=,ý

Doručenka datové zprávy
věc:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Stav zprávy:
Datum a čas doručeni:

Potvrzeni o bezdlužnosti
587789020
Veřejná datová zpráva
Doručená
28. 6. 2018 V 11:21:57

Odesílatel: Pražská správa sociálního zabezpečeni, Trojská 1997/13a, 18200 Praha
8, CZ

ID schránky:
Typ schránky:

Odesí|ajicÍ osoba:

hnhacvt
Orgán veřejné moci
Spisová aplikace

Adresát:

ID schránky:
Typ schránky: podnikajÍcÍ fyzická osoba

Zmocněni:
Naše čís. jednací:
Naše spisová zri.:
Vaše čís. jednací:
Vaše spisová zn.:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Nezadáno
42013/464099/18/013/302/Ubl
42013/464099/18
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne

Události zprávy:
27, 6, 2018 v 20:16:55 EVO: Datová zpráva byla podána.
27. 6. 2018 v 20:16:55 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupujÍcÍ v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

28. 6. 2018 v 11 21:57 EVil: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8. odst. 1 až 4 zákona
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřÍvější datum doručeni fikcí nebo doručeni dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

https://www. mojedatovaschranKa.=,'pQďa|/'lSDS/'index?ev=LHBtZCwyLD51ODc3ODkwMjA7MA?'Q3D°/Q3Dc724e51 e&XCSRF=97f9bbe4aebc0247... 1/1



Příloha Č.1 - Vzorové prohlášení uchazeče podle odst. 5) výzvy

Na základě povinnosti dle odst. 5) Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu
na služby

,,Vyhotovení projektové dokumentace bytového domu Akcíz"

Čestně prohIašuji - viz znění § 74 zákona 134/2016 Sb. - že Základní způsobilost splňuji a nemám v České republice v
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek.



Příloha Č.1 - Vzorové prohlášení uchazeče podle odst. 5) výzvY

Na základě povinnosti dle odst. 5J Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu
na služby

,,Vyhotovení projektové dokumentace bytového domu Akcíz'f

Čestně prohlašuji - viz zněni§ 74 zákona 134/2016 Sb. - že Základní způsobilost splňuji, že nejsem zapsán v obchodním
rejstříku, nejsem v likvidaci - § 187 občanského zákoníku, nebylo proti mě vydáno rozhodnutí o úpadku - § 136 zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insdvenČní zákon), nebyla vůči mě nařízena nucená správa podle
jiného právního předpisu, nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.



Městská část Praha-Ďáblice
Rada městské části

104. zasedání
dne 2.7. 2018

USNESENÍ Č. 935/18/RMČ
k VR - výstavba bytového domu Akcíz - zhotovení projektové

dokumentace

"~-

I. bere na vědomí
informaci o výzvě k podání nabídek na zakázku malého rozsahu s názvem ,,Výstavba
bytového domu Akcíz - zhotovení projektové dokumentace".

ll. souhlasí
ve věci zadávacího řízení veřejné zakázky ,,výstavba bytového domu Akcíz -
zhotoveni projektové dokumentace" na návrh hodnotícI komise s výběrem účastníka:
MgA. Ing. Arch. IČ: 67215254
jako dodavatele předmětu zakázky v celkové hodnotě 1 480 000,- KČ bez DPH, tj.
1 790 800,- Kč s DPH, která byla poptána v souladu se Směrnicí č. 3 o zadáváni
veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 10.1.2017.

III. ukládá
starostovi předložit návrh smlouvy ke schváleni na nejbližším zasedání zastupitelstvu
MČ Praha-Ďáblice.

\_.

Ing. Mgr. Martin Tumpach
zástupce starosty

Plt%

.,. Ing. Miloš Růžičkastarosta



i '. ii'.

....

Městská část Praha - Ďáblice
Zastupitelstvo městské části

27. zasedání
dne 11.7. 2018

USNESENÍ Č. 233/18/ZMČ

k výstavbě bytového domu Akcíz - zhotovení projektové dokumentace

l. bere na vědomi
informaci RMČ o výzvě k podání nabídek na zakázku malého rozsahu s názvem
,,Výstavba bytového domu Akcíz - zhotovení projektové dokumentace".

ll. bere na vědomí
informaci o proběhlém výběrovém řízení ve věci veřejné zakázky ,,Výstavba bytového
domu Akciz - zhotovení projektové dokumentace" a doporučeni hodnotící komise.

III. schvaluje
na doporučeni hodnoticí komise společnost: MgA. Ing. Arch.

lČ: 67215254 jako dodavatele předmětu zakázky
,,výstavba bytového domu Akcíz - zhotoveni projektové dokumentace" v celkové
hodnotě 1 480 000,- Kč bez DPH, tj. 1 790 800,- Kč s DPH, která byla poptána v
souladu se Směrnicí č. 3 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne
10.1.2017.

lV. pověřuje
starostu podpisem smlouvy.

,

zástupce starosty starosta



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ĎÁBLICE

PRŮVODNÍ LIST K DOKUMENTU (smlouva, příkaz..)
Právni předpis, který má za následek véřejný výdaj nébo jiná plněni vzniklá na základě závazku nebo nároku orgánu veřejné správy.

(Předběžná řidíci kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finančni-kontrde ve veřejné správě před vznikem závazku.)

Název dokumentu: O C'úo

Název smluvního partnera: ¢1íR. In . aa9Ĺ

==5% q "ad""a'

Typ smlouvy:
[J smlouva o půjčce

[J smlouva o zástavě

[J smlouva kupní

[J smlouva darovací

[J smlouva směnná

[J smlouva o přijaté dotaci a příspěvku

smlouva o věcném břemeni [J smlouva nájemní [J smlouva o poskytnuté dotaci a příspěvku

jiný typ - doplňte konkrétně

'+'Uz:" aU "ř'y
.(". /:!zm . c-j Anc;(/c: - rUz: AL 1A< a g. -=CCC'O-

Částka s dph: 4:Mo Až?,- Li'" Částka bez DPH: -14,?O. Lu?, -Ľl?" DPH "2-1 ú;;

Hodnota předmětu smlouvy

Odůvodněni netržní ceny ,
.2 Lc'1¶

Právně ověřeno: projednatv RMČ® zMčEg dne' .ĹÍĹ L.

Referent majetku:

Pověřený příkazce operace (spfávcie smlouvy)'

dne:

d,,, 3. íc. Zo18
posuzuje v souladu s § 13 ods. 2 Vyhlášký |C. 416/2004
vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutI) vykoupené

Správce rozpočtu:
Kontrola souladu operace se schváleným

Omezujici podmínky: NE

ano: jaké......j.
!

Projednáno s tajemníkem: i

Sb. zajišťuje všech ony podmiňující zahájeni smluvního

'"""W' 'ý'"°"
d,,, q /9 Zc'/j"

rozpočtem a existencí potře a uskutečněni.

l' d,,, q, 4o
l

vyvěšeno dne:
schváleno RMČ dne'
schvájeno ZMČ dne:

Registr smluv
[j Datum zveřejněníl ID smlouvy
[j Úřední deska

stavební e·

územní rozhodnuti dne:

výběrové řízeni dne'


